
 
แบบ บก.06 

 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 
 
1. ชื่อโครงการ  
    ประกวดราคาซื้อ อุปกรณ์ฮาร์ดแวร์ จ านวน 12 รายการ เลขที่ N2.EB.(จร)-21-2567 
    ด้วยวธิีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๒ (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก 
 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร     4,504,445.34  บาท  
 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                               เป็นเงิน    5,265,850.92 บาท  
 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

5.1  รายการที่ 1-4 , 6-10 เป็นราคาอ่ืนใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฎิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ  
ตามบันทึกเลขที่ กวผ.(บข)-150/2567 ของหน่วยงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567 

5.2  รายการที่ 5 , 11 และ 12 เป็นราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ 
 รายการที่ 5-12  ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002362391 ลงวันที่ 24 มกราคม 2567 
 รายการที่ 11  ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002361901 ลงวันที่ 23 มกราคม 2567 
   

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบก าหนดราคากลาง  
    6.1  นางสาวอุษณีษ์ วนิชยาโกศล   ประธานกรรมการฯ  
    6.2  นางสาวชุติวรรณ กี่ด ารงกูล  กรรมการ  
    6.3  นางอภิรดี จริยะยรรยง  กรรมการ  
 
7. เอกสารแนบเพ่ิมเติม  
    ตารางราคากลางต่อรายการ (เอกสารแนบ) 

12 มีนาคม 2567



หนวย

นับ ตอหนวย รวม รวม V ตอหนวย รวม รวมV

1 1020420102 หางปลา เจาะรตูามมาตรฐานเนมา สําหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม. EA 800.00     10.30       8,240.00         8,816.80         10.20       8,160.00         8,731.20         

2 1020420104 หางปลา เจาะรตูามมาตรฐานเนมา สําหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม. EA 460.00     22.50       10,350.00       11,074.50       22.20       10,212.00       10,926.84       

3 1020420106 หางปลา เจาะรตูามมาตรฐานเนมา สําหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม. EA 200.00     33.70       6,740.00         7,211.80         33.30       6,660.00         7,126.20         

4 1020440112 เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโคง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี EA 206.00     1,422.00  292,932.00      313,437.24      1,329.00   273,774.00      292,938.18      

5 1020440122 MESSENGER GROUND WIRE BAYONET BRACKET EA 206.00     1,000.00  206,000.00      220,420.00      1,000.00  206,000.00      220,420.00      

6 1030130000 แรค็ 2x200 มม.แบบหลังยื่น EA 1,550.00  124.00     192,200.00      205,654.00      126.00     195,300.00      208,971.00      

7 1030130001 แรค็ 3x200 มม.แบบหลังยื่น EA 210.00     210.00     44,100.00       47,187.00       213.00     44,730.00       47,861.10       

8 1030130002 แรค็ 4x200 มม.แบบหลังยื่น EA 1,400.00  284.00     397,600.00      425,432.00      289.00     404,600.00      432,922.00      

9 1030130100 ที่จับลูกรอก สําหรับลูกรอกแรงต่ําแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227 EA 4,000.00  56.60       226,400.00      242,248.00      57.60       230,400.00      246,528.00      

10 1030140011 ทิมเบิลเคลวิส สําหรบัปรีฟอรมเขาปลายสาย EA 1,000.00  39.60       39,600.00       42,372.00       40.40       40,400.00       43,228.00       

11 1040020102 FSD, FULL INSULATED, 1X400A, 400V EA 1,040.00  2,512.00  2,612,480.00   2,795,353.60   3,200.00  3,328,000.00   3,560,960.00   

12 1010200010 BRACE,L SHAPE, 50X10 MM., FOR FSD EA 320.00     541.00     173,120.00      185,238.40      541.00    173,120.00      185,238.40      

รวม 4,209,762.00   4,504,445.34   รวม 4,921,356.00   5,265,850.92   

Vat7% 294,683.34      Vat7% 344,494.92      

รวมV 4,504,445.34   รวมV 5,265,850.92   

รายการที่ 1-4 , 6-10 เปนราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ วิธีการ หรือแนวทางปฎิบัติของหนวยงานของรัฐนั้นๆ ตามบันทึกเลขที่ กวผ.(บข)-150/2567 ลว.28 ก.พ.67

รายการที่ 5 , 11 และ 12  เปนราคาที่เคยซื้อหรือจางคร้ังหลังสุดภายในระยะเวลาสองปงบประมาณ 

เอกสารแนบ 7

จัดซื้อ อุปกรณฮารดแวร จํานวน 12 รายการ เลขที่ N2.EB.(จร)-21-2567

ลําดับ รหัสพัสดุ รายการ จํานวน
งบประมาณ ราคากลาง


